
Uchwała Nr XXXVII/440/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. 
poz. 191, poz. 60).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 1.208.176,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 1.208.176,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 413.000,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 413.000,- zł

3) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto 
Słupsk

o kwotę 36.667,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 36.667,- zł

4) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto 
Słupsk

o kwotę 7.800,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 7.800,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 506.949.029,00

w tym:

1) dochody bieżące: 474.994.280,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.916.631,00

2) dochody majątkowe: 31.954.749,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Id: D992FE96-BAAC-4924-96CF-95B65FA064BA. Uchwalony Strona 1



Wydatki ogółem: 505.250.294,00

w tym:

1) wydatki bieżące: 454.835.181,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.916.631,00

2) wydatki majątkowe: 50.415.113,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 13.948.771,00

w tym:

·przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 6.000.000,00

·przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 5.300.000,00

·wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2.648.771,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

·kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00

·wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00

·udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 1.698.735,- zł, którą przeznacza się na:

1. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.688.735,- zł,
2. pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających 
swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1. kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,

Id: D992FE96-BAAC-4924-96CF-95B65FA064BA. Uchwalony Strona 2



2. kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie 5.300.000,- zł,
3. wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
6.000.000,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: D992FE96-BAAC-4924-96CF-95B65FA064BA. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/440/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

2 750 Administracja publiczna

75023

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Renowacja budynków Ratusza przy Placu Zwycięstwa 1 i 3 0,00

Remont Ratusza 0,00

3 758 Różne rozliczenia 0,00

75818 0,00

4810 Rezerwy 0,00

Rezerwa celowa na wkłady 0,00

4 900

90008 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00

90015 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa efektywności systemów oświetlenia zewnętrznego na terenie obszaru funkcjonalnego Miasta

Słupska 0,00

5 921 0,00

92109 0,00

2480 0,00

Razem

1 208 176,00 413 000,00

100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

100 000,00

1 062 176,00 250 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 062 176,00 250 000,00

112 176,00

950 000,00 250 000,00

950 000,00

250 000,00

13 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 13 000,00

13 000,00

13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 150 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 33 000,00

33 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00

150 000,00

150 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 13 000,00

1 208 176,00 413 000,00

Id: D992FE96-BAAC-4924-96CF-95B65FA064BA. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/440/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 900 0,00

90015 0,00

6257

0,00

Poprawa efektywności systemów oświetlenia zewnętrznego na terenie obszaru funkcjonalnego Miasta

Słupska 0,00

Razem 0,00

36 667,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 667,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 667,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 36 667,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

36 667,00

36 667,00

Id: D992FE96-BAAC-4924-96CF-95B65FA064BA. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/440/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 900 0,00

90015 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa efektywności systemów oświetlenia zewnętrznego na terenie obszaru funkcjonalnego Miasta

Słupska 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa efektywności systemów oświetlenia zewnętrznego na terenie obszaru funkcjonalnego Miasta

Słupska 0,00

Razem 0,00

7 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 800,00

6 398,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

6 398,00

1 402,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

1 402,00

7 800,00

Id: D992FE96-BAAC-4924-96CF-95B65FA064BA. Uchwalony Strona 6


	Arkusz1



